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Tabex 1,5 mg, 100 tabletek KRÓTKA DATA do 2022-03-31
 

Cena: 37,64 zł

Opis słownikowy

Dawka 1,5 mg

Opakowanie 100 tabl. (5 blist. po 20 tabl.)

Postać tabl.powl.

Producent SOPHARMA WARSZAWA SP. Z O.O.

Rejestracja LEK

Substancja
czynna

Cytisinum

Opis produktu
 

Opis leku:

Tabex firmy farmaceutycznej Sopharma to suplement diety na rzucanie palenia. Zawiera substancję czynną cytyzynę, która działa na
organizm palacza podobnie jak nikotyna. Przyjmowanie Tabexu prowadzi do stopniowego zaprzestania uzależnienia od nikotyny,
odpowiednio do rzucenia palenia w ciągu 25 dni. Polecany osobom uzależnionym od palenia (tytoniu przewlekłego), które chcą rzucić
palenie. Tabex jest naturalnym suplementem diety i nie zawiera nikotyny ani leków przeciwdepresyjnych. 100% Cytyzyna.

Aktywne składniki:

Ekstrakt z rośliny Cytisine – aktywnym składnikiem cytyzyny jest alkaloid pozyskiwany z rośliny Cytisus Laburnum – akacji „złoty
deszcz”.

Stosowanie

Leczenie Tabex odbywa się według następującego schematu:
1-3 dni – 1 tabletka 6 razy dziennie (co 2 godziny). W dzisiejszych czasach oczekuje się stopniowego zmniejszania liczby wypalanych
papierosów. Jeśli wynik jest niezadowalający, kurację przerywa się i można ją powtórzyć po 2-3 miesiącach. W przypadku
zadowalającego efektu (znacznie zmniejszonej liczby papierosów) po 3 dobie kuracja jest kontynuowana według schematu;
4-12 dni – 1 tabletka co 2.5 godziny (5 tabletek dziennie);
13-16 dni – 1 tabletka co 3 godziny (4 tabletek dziennie);
17-20 dni – 1 tabletka co 5 godziny (3 tabletek dziennie);
21-25 dni – 1-2 tabletki dziennie.
Ostateczne zaprzestanie palenia powinno nastąpić 5 dnia po rozpoczęciu leczenia. Pod koniec leczenia pacjent musi wykazać wolę i nie
pozwolić sobie na jednego papierosa.
W przypadku przyjęcia większej dawki niż wymagana:
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W przypadku przyjęcia większej dawki niż przepisana, mogą wystąpić nudności, serce bije szybciej, mogą wystąpić trudności w
oddychaniu. Możliwe są wymioty i rozszerzenie źrenic. W takim przypadku należy zaprzestać przyjmowania leku Tabex i skonsultować
się z lekarzem lub zwrócić się o pomoc do najbliższej placówki służby zdrowia.

Nie należy przyjmować leku Tabex, jeśli:

Masz alergię (nadwrażliwość) na substancję czynną cytyzynę lub którykolwiek z pozostałych składników leku Tabex;
niedawno przebyty zawał mięśnia sercowego lub udar mózgu. niestabilna dusznica bolesna, arytmia serca (arytmia serca), miażdżyca;
ciąża lub karmienie piersią.
Względne przeciwwskazania do stosowania Tabexu to:
guzy chromafinowe nadnerczy;
choroba refluksowa przełyku (powrót soku żołądkowego w dolnej części przełyku objawiający się pieczeniem);
choroba psychiczna (niektóre formy schizofrenii).
Zachowaj szczególną ostrożność stosując Tabex:

Ze względu na niewystarczające doświadczenie kliniczne dotyczące bezpiecznego stosowania leku Tabex, należy zachować ostrożność
u pacjentów z:
choroba niedokrwienna serca (upośledzenie dopływu krwi do mięśnia sercowego);
niewydolność serca (osłabienie mięśnia sercowego);
nadciśnienie (wysokie ciśnienie krwi);
choroby naczyń mózgowych;
zablokowanie naczyń krwionośnych;
choroby nerek i wątroby;
nadczynność tarczycy (zwiększona czynność tarczycy);
Wrzód;
cukrzyca
Doświadczenie kliniczne dotyczące bezpiecznego stosowania leku Tabex u dzieci w wieku poniżej 18 lat i dorosłych w wieku powyżej 65
lat jest niewystarczające. Tabex nie jest zalecany do stosowania w tych kategoriach pacjentów bez uprzedniej konsultacji z lekarzem i
oceny korzyści/ryzyka.

Przyjmowanie innych leków:
Należy poinformować lekarza o przyjmowaniu leków takich jak fizostygmina, galantamina, statyny, leki obniżające ciśnienie krwi,
stosowane w leczeniu gruźlicy, ze względu na możliwość nasilenia ich działań niepożądanych podczas stosowania z lekiem Tabex.
Należy poinformować lekarza lub farmaceutę, jeśli pacjent przyjmuje lub ostatnio przyjmował jakiekolwiek inne leki, w tym leki
wydawane bez recepty.

Przyjmowanie leku Tabex z jedzeniem i piciem:
Jedzenie i picie nie wpływają na działanie leku Tabex.

Ciąża i karmienie piersią:
Przed zażyciem jakiegokolwiek leku należy zasięgnąć porady lekarza lub farmaceuty. Kobiety w ciąży lub karmiące piersią nie powinny
przyjmować leku Tabex.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn:
Brak danych na temat działań niepożądanych preparatu Tabex podczas wykonywania czynności wymagających zwiększonej uwagi i
szybkości reakcji. Ważne informacje o niektórych składnikach leku Tabex Ten lek zawiera laktozę. Jeśli lekarz poinformował Cię o
nietolerancji niektórych cukrów, przed zażyciem leku Tabex należy skontaktować się z lekarzem.

Skutki uboczne:

Jak każdy lek, Tabex może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.
Następujące działania niepożądane są możliwe podczas leczenia Tabexem, szczególnie na początku:
suchość w ustach, zmiany smaku i apetytu, nudności, wymioty, bóle brzucha, zaparcia, biegunka;
bóle głowy, zawroty głowy;
kołatanie serca, ból w klatce piersiowej, szybkie bicie serca, niewielki wzrost ciśnienia krwi;
senność, bezsenność, zwiększona drażliwość;
trudności w oddychaniu;
ból w mięśniach;
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utrata masy ciała, pocenie się.

Producent:

Sopharma

Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz
informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany
zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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